Est & alius modus procedendi contra absentes, scilicet processus Banni, qui non quidem jure justinianæo receptus, sed consuetudine: & quidem tam in foro Saxonico, quam aliis Imperii partibus. In Italia sanè processum Banni frequentissimum esse, tot tractatus de Bannitis sc. *Jacobi de Arena, Nelli à S. Geminiano, Flaminii Chartarii*, aliorumq; testantur.

In Camera Spirensi in duobus casibus receptus est processus Banni, scilicet in casu contumaciæ & fractæ pacis publicæ. De quo processu Banni agit *Gail. in doctissimis libris de Pace publ.* Sed de eo agere non est nostri instituti.

In Saxonico foro in omnibus delictis contra absentem ad Bannum proceditur, sicut etiam multis in locis, ubi jus civile aliàs viget.

In conventionem etiam illâ inter Serenissimum Electorem Brandenburgicum & Duces Pomeraniæ ac Megapolitanos initâ cautum, quod citationes edictales contra receptatores prædonum decerni, & si contumaciter emanerint, pro convictis illi haberi possint: *h. v. Dte jeho*

gen aber; welche auff solche Ladung sich nicht
gestellen / oder aber sich der zuerkandten
purgation hernacher weigern / die sollen als-
dann der That schuldig und überwunden
gehalten werden / &c. ubi in sequentibus
excipiuntur causæ absentiaë necessariaë.

26. Et in multis locis Imperii consue-
tudinem istam vigere, ut homicida absens
damnari possit, apparet *ex artic. 155. Or-
din. Crim.* ubi ista consuetudo non impro-
batur. Ideoq; de processu Banni hic eti-
am brevissimis agendum.

27. Est autem processus Banni, quo ob
delictum Judex procedit ad instantiam
Accusatoris contra absentem, in hoc ut
contumaciter si emanat, veluti confes-
sus condemnari possit, *Nellus d. Tractat.
de Bannitis part. 1. num. 1.* Requisita e-
jus processus, ut scilicet ille locum habe-
at *ex Dom. Carpz. quest. 140. n. 49. & seq.*
possunt constitui duo: J. ut præcesserit
generalis inquisitio de corpore delicti, &
personâ delinquentis, ita ut ex ea gene-
rali inquisitione non tantum certò con-
stet de corpore delicti: sed etiam proba-
biliter de personâ delinquente, quæ in-
diciâ ex generali inquisitione resultantia,
non parum adjuvat fuga Inquisiti. 2. ut
deliq

delictum tale sit, ut poena ultimi supplicii locum habeat.

Processus autem Banni ita se habet 28.
 jure Saxonico, ur brevissimis declarem. Constituto judicio criminali publicè citatur reus absens, & fugitivus, & quidem vel ter, ut qualibet citatio duas septimanas complectatur: vel unâ citatione peremptoriâ cōtinente sex septimanas & tres dies. Eaq; citatio debet fieri per Edictum, quod debet publicè affigi in trium diversorum Dominorum territoriis & Districtibus, si scilicet vagabundus sit.